

MIASTO SUWAŁKI

Suwałki, 10.06.2014 r.

ZP.271.98.898.906.907.2014.IS

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.98.2014 „Dostawa materiałów informacyjno – promocyjnych Miasta Suwałk z logotypem „Pogodne Suwałki”, logotypem Funduszu Małych Projektów oraz logotypem Unii Europejskiej Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Sąsiedzi w Działaniu realizowana w ramach projektu pn. „Centrum Informacji Turystycznej w Suwałkach lokomotywą rozwoju turystyki na pograniczu polsko – litewskim”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013, poz. 907 z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania postawione przez Wykonawców w mail-ach:

Treść pytania nr 1:

W związku z przetargiem na gadżety reklamowe proszę o odpowiedź dotyczącą smyczy reklamowych. Czy wymiar 15-18 cm to jest długość smyczy całej z łącznikiem. Proszę o sprecyzowanie tego wymiaru, ponieważ standardowe smycze są dłuższe.

Odpowiedź:

15-18 cm to wymiar smyczy poza łącznikiem. Satynowa zawieszka o długości 70 mm, połączona odpinanym klipsem o długości do 40 mm z częścią główną. Łączna długość smyczy, tj. zawieszki, klipsa i części głównej max. 900 mm

Treść pytania nr 2:

Lizak- czy dopuszczacie Państwo opakowanie lizaka przezroczyste?

Nadruk na etykiecie lizaka- naklejka na opakowaniu foliowym trwale na nim umieszczona.

Odpowiedź:

Dopuszczamy opakowanie lizaka przezroczyste. Nadruk na etykiecie lizaka, naklejka na opakowaniu foliowym trwale na nim umieszczona.

Treść pytania nr 3:

Bardzo proszę o odpowiedź, czy dopuszczają Państwo, aby biały parasol miał białą plastikową rączkę lub piankową.

Proszę o wyjaśnienie nadruku na długopisie i piłce, ma być czarny czy kolorowy? ewentualnie co oznacza sformułowanie "czarny wymiar"

Co Państwo rozumieją pod pojęciem "biała zawieszka" z nadrukiem dwustronnym logotypu Pogodne Suwałki przy smyczy? można prosić o zdjęcie poglądowe?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- parasol: dopuszczamy też rączkę plastikową lub piankową,
- długopis i piłka – nadruk ma być monochromatyczny (nie kolor),
- sformułowanie „czarny wymiar” oznacza zawsze wymiar elementów w kolorze czarnym występujących w kolorowej wersji logo „Pogodne Suwałki”,
- smycz – nie mamy zdjęcia poglądowego „biała zawieszka” – to krótszy element smyczy, łączący się z właściwą częścią smyczy w kolorze niebieskim.

Z up. PREZYDENTA

Łukasz Kurzyński
ZASTĘPCA PREZYDENTA